

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Bo szczęście ludzkie wcale nie zależy od poziomu życiowego, lecz od harmonii serca i poglądu na życie. Jedno i drugie zawsze znajduje się w naszym zasięgu, a więc człowiek zawsze jest szczęśliwy, jeżeli tego chce, i nikt mu nie jest w stanie przeszkodzić. Aleksander Solżenicyn

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Ładne otoczenie to rzecz, która sprzyja dobremu samopoczuciu i niejednemu jest potrzebna do szczęścia. Jeśli masz ochotę przemeblowywać, przestawić, dekorować i róbć temu poświęcać wolny czas - chodź to. Przekonasz się, jak dumy będziesz ze swoich domowych „poczyznań”. Nie zaniedbuj jednak pracy, ostatnio przeoczyłeś pewną drobną sprawę, ale staraj się, by takie niedopatrzona nie weszły Ci w krew... Miłość - mów więcej miłych słów. Finanse - szykuje się spory wydatek, dobrze go przeżyj.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Bądź czujny. Ktoś lub coś może przekrzyżować Twoje plany, ale nie daj się. Jeśli będziesz trzymał rękę na pulsie, na pewno wszystko pójdzie zgodnie z planem. Ważna wiadomość, którą otrzymasz pod koniec tygodnia, może sporo zmienić. Zastanów się jednak i nie podejmuj pochopnych decyzji, tym razem nie wszystko będzie zależało od losu i szczęścia. Miłość - graj w otwarte karty. Finanse - jeśli nie masz pewności, nie rozsiewaj plotek.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Czy te wszystkie spotkania, które zrobiłeś nowemu współpracownikowi, naprawdę były potrzebne? Czy nie widzisz wokół siebie żadnych pozytywnych? W weekend koniecznie odpocznij trochę od pracy i od rutyny. Postaraj się zająć czymś kreatywnym, wyjdź gdzieś, zrób coś innego niż zwykle... i koniecznie zastanów się nad tym, co daje Ci szczęście i radość życia i zdecydowanie poświęć temu więcej uwagi i czasu (fajnie, gdyby było to coś pożytecznego). Ostatnio zrobiłeś się jakiś zgorzkniały... Miłość - zachwyć się! Finanse - obliczasz, przeliczasz, a czas ucieka.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

Będziesz miał dużo ikry i werwy. Zapragniesz to spożytkować w pracy, ale i poza nią. Jeśli znajomi będą kręcić nosem na Twoje, nieco ekstremalne, propozycje, nie obrażaj się i nie denerwuj, tylko użyj dyplomacji i uroku osobistego, a na pewno ich przekonasz. Nie wdawaj się w sprzeczki sąsiedzkie, zwłaszcza w sprawach, które Cię nie dotyczą, nie ma po co tracić energii i wtrącać się w nie swoje sprawy. Miłość - co więcej jest Ci potrzebne do szczęścia? Finanse - całkiem dobrze.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Zastanów się, czy wracanie na stare ścieżki jest Ci na pewno potrzebne... I nawet, jeśli teraz czujesz, że tak, że odświeżanie starych kontaktów i odwiedzanie dawnych miejsc daje Ci szczęście, przemyśl, jaki to może mieć wpływ na Twoje dalsze losy i podjęte niedawno decyzje. Pamiętaj, że znajomość z toksycznym Strzelcem nigdy Ci nie służyła. Postaraj się też nie zaniedbać projektu, którego się podjąłeś już jakiś czas temu... Miłość - nie wchodzi się dwa razy do tej samej rzeki. Finanse - uważaj.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Dobry nastrój, póki co, Cię nie opuszcza. Będziesz miała dużo zapału i energii, by realizować swoje plany. Jeśli punkt A został zrealizowany, to warto zabrać się za punkt B - pamiętaj, by nie „przeskoczyć” od razu do C, bo możesz się zmęczyć i zniechęcić mimo dobrego nastroju. Ktoś będzie potrzebował Twojej rady w sprawie, na której nie do końca się znasz. Nie próbuj na pokaz udawać specja od danej dziedziny. Bądź uczciwa, bo od Twojej rady może dużo zależeć. Miłość - nie zadzieraj nosa. Finanse - powoli i dokładnie.

WAGA

23 września - 23 października

Może się zdarzyć, że zagubisz się w nawale obowiązków i pracy. Nie bądź zbyt ambitna i nie próbuj wszystkiego robić sama. Jeśli nie możesz sobie z czymś poradzić, zapytaj lub poproś o pomoc. Nie zawsze i nie wszędzie musisz manifestować swoją siłę i niezależność, bo w końcu Cię to zmęczy. Po pracy skup się koniecznie na tym, co sprawia Ci radość i daje szczęście. Kiedy ostatni raz oddawałaś się przyjemnościom i „zapomniałaś” trochę o obowiązkach? Miłość - zachowaj równowagę. Finanse - nie za wszelką cenę!

SKORPION

24 października - 21 listopada

Będziesz jeszcze bardziej niż zwykle zmotywowany do osiągnięcia celu. Pamiętaj jednak, by nie realizować go za wszelką cenę. Ktoś liczy na Ciebie i jeśli pominiemy go w projekcie albo należycie nie podziękujesz mu za współpracę, będzie to duże faux pas. Czasem zachowujesz się tak, jakby wszyscy byli na Twoje zawołanie. Jeśli komuś z Twoich współpracowników coś się powiodło, może warto to odpowiednio docenić i go pochwalić, a nie opowiadać cały czas o sobie? Miłość - nie bądź takim egoistą. Finanse - już lepiej.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

W najbliższych dniach nierozwiązane sprawy spowodują, że staniesz się bardziej niż zwykle nerwowy i konfliktowy. Twoją głowę zaprzątną finanse i rachunki. Nie będziesz mógł się czegoś doliczyć. Pamiętaj jednak, by zamiast się denerwować i kłócić z zamiastnikami, lepiej jeszcze raz spojrzeć na daty we wszystkich przeglądanych dokumentach, może jednak coś pomyliłeś? Miłość - spokojnie! Finanse - wszystko jest okej, trzeba tylko zweryfikować drobną pomyłkę.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Dobry układ gwiazd sprawi, że będziesz w stanie naprawić wiele nieporozumień, a Twoje dobre słowo i uśmiech działają prawdziwie cuda. Będziesz miał tyle spokoju i cierpliwości, że z łatwością będziesz w stanie skierować kogoś na dobrą drogę i wyjaśnić mu, co zrobił źle. Nie zapominaj też o swoim dobrym samopoczuciu i szczęściu, postaraj się codziennie robić więcej tego, co sprawia Ci prawdziwą radość. Miłość - w dobrą stronę. Finanse - oby tak dalej.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Szał zakupów i myśli o wygranej na loterii trochę Cię pochłonął. Zastanów się, czy naprawdę potrzebujesz kolejnej parady butów... Ktoś z Twojego otoczenia będzie miał pretensje, że nie wywiązałeś się z obietnicy i długo musi czekać na Twoją pomoc. Nie pusiuj Cię to jednak humoru i wszystko załatwisz urokiem osobistym i dobrym słowem. Nie przekładaj jednak wszystkiego w nieskończoność i na ostatnią chwilę... Miłość - zarazisz uśmiechem. Finanse - wróć na Ziemię.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Zniecierpliwienie Cię nieudolność współpracownika i może się zdarzyć, że zbyt mocno poniosą Cię emocje. Będziesz musiał szybko wyjaśnić sprawę, bo komuś może być bardzo przykro z Twojego powodu. Pamiętaj też, że zima trzyma i warto ubierać się adekwatnie do pogody, bo o przeziębienie nietrudno. Postaraj się nie unikać dobrych rad, bo ktoś może okazać się bardziej doświadczony niż Ty. Miłość - nie bądź taka nerwowa. Finanse - Zosia Samosia?

*Byśmy umieli i chcieli być
szczęśliwi
Wasza wróżka*

ROZTAŃCZONE SENIORKI



O trwającym karnawale nie zapomnieli ostrzeszowskie seniorki. Spotkanie Klubu Seniorek, które odbyło się 23 stycznia, było jak zawsze rozśpiewane i jak nigdy zabawniejsze. Panie, mimo zimowej aury, zjawiły się w komplecie, bo też po ładnych paru miesiącach przerwy znów miały okazję spotkać się w gronie znajomych i koleżanek, trochę poplotkować, a nade wszystko śpiewająco spędzić zimowe popołudnie. Najgorętszymi oklaskami powitano panią Marię Janasek, 96-letnią nestorkę Klubu. Braw nie szczędzono też gościom, którzy przybyli na spotkanie, i to nie z pustymi rękami. A że wciąż mamy początek roku, to i serdecznych życzeń popłynął cały zdrój, a składali je m.in. burmistrz, sekretarz gminy i radny. Potem zabrzmiała muzyka i popłynęły śpiewy,

które „Rogaszanie” ofiarowali seniorkom. Jeszcze

w świątecznym nastroju zaczęły od kłęd, szybko przejdź do skocznych, wesołych piosenek. Na tyle skocznych, że porwały do tańca kilka pań, do których dołączały kolejne seniorki, a wraz z nimi goście. Tak oto coraz dłuższy sznur tancerzy, karnawałowym krokiem, z uśmiechami na twarzach przemykał między stolami. Ponieważ w tym roku szacowne panie czeka piękny jubileusz 20-lecia Klubu, taneczne wejście w taki rok jest jak najbardziej właściwe. Niechaj pointą do tych radosnych płaśń naszych drogich pań-seniorek będzie fragmencik tekstu W. Młynarskiego, przytoczony w trakcie spotkania przez przewodniczącą Klubu Seniorek, p. Wandę Dubis:

*Starość to nie jest wiek - starość to stan umysłu.
I tego się trzymajmy.*

K. Juszcak

SPECJALISTYCZNY GABINET ALERGOLOGICZNY

dr n. med. Ewa Duczmal
Specjalista alergologii i pediatry

UWAGA!
NOWY ADRES
Wieluńska 1B

Więcej szczegółów pod adresem
www.alergo-medica.pl

tel. 603 857 030

INDYWIDUALNA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA DENTI-KA

Lekarz stomatolog
Mateusz Kasprzak

Przyjmuje w środę, piątek i sobotę

- stomatologia estetyczna
- stomatologia zachowawcza
- stomatologia dziecięca
- chirurgia stomatologiczna
- protetyka
- endodoncja, RTG

ul. Zamkowa 32, 63-500 Ostrzeszów
REJESTRACJA TEL. 795 626 695

meble Szczepańscy

- 10%

MEGA PROMOCJA !!!

W NASZEJ OFERCIE POMIAR MEBLI + WIZUALIZACJA

Sklepy firmowe:

Ostrzeszów, ul. Kolejowa 52
tel. (62) 730 18 65
e-mail: sklepostrzeszow@wp.pl
facebook: Meble Szczepańscy

Ostrów Wielkopolski
ul. Wrocławska 22
tel. (62) 735 18 52

